“SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MA-
TERIAIS DE CONSUMO (KIT HIGIENE) E OUTROS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL SEMTAS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES”, no valor total de R$ 62.941,23 (sessenta e dois 
mil, novecentos e quarenta e um reais e vinte e três centa-
vos). A ata na integra encontra-se no portal; http://www.
altoparaiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.
br/arom/, Código Identificador:C5AA96F2 data de circu-
lação 06/10/2025.

Alto Paraíso/RO, 03 de outubro de 2025.

[...]

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. 
Processo Administrativo nº 3054/GRP/2025. Objeto: 
Formação de registro de preços para futura e eventual 
aquisição de gêneros alimentícios perecíveis. Confor-
me Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor 
estimado: R$ 8.581.542,16 (Oito milhões, quinhentos 
e oitenta e um mil e quinhentos e quarenta e dois reais 
e dezesseis centavos). Data de abertura: 23/10/2025, 
às 09h (horário de Brasília/DF). O edital encontra-se 
à disposição nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br 
www.licitanet.com.br e www.ouropretodooeste.ro.
gov.br para conhecimento, sendo que a sessão pública